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Part List in Box 1 (N708P187082)

Liste des pieces dans la boite 1 (N708P187082)

24 _F
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Side rails - 2pcs Slats - 10pcs
Rails latéraux - 2piéces Lattes - 10pieces
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Slats - 5pcs
Lattes - 5pieces

F2 33

Slats - 3pcs Crossbar - 2pcs
Lattes - 3piéces Barre transversale - 2piéces




Part List in Box 2 (N708P187083)
Liste des pieces dans la boite 2 (N708P187083)
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Short bar - 4pcs
Barre courte - 4pcs
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Panels - 8pcs
Panneaux - 8pieces

Crossbar - 2pcs
Barre transversale - 2piéces

Crossbar - 2pcs
Barre transversale - 2piéces
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Bulkhead - 1pc
Cloison - 1piéces
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Short bar - 1pc
Barre courte - 1piéces

Vertical bar - 2pcs

Barre verticale - 2piéces

Vertical bar - 2pcs
Barre verticale - 2piéces

Vertical bar - 2pcs
Barre verticale - 2piéces
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Legs - 2pcs
Jambes - 2piéces

Side panels right - 1pcs
Panneaux latéraux droit - 1pieces

Side panels left - 1pcs
Panneaux latéraux gauche - 1piéces

\

Gauche L 1piéces

)

Left L 1pcs Right L 1pcs

Droite L 1pieces
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Piston 600N 2pcs
Piston 600N 2piéces

Carpet Fabric 1pc
Tissu de tapis 1piéce




Part List in Box 3 (N708P187086)
Liste des pieces dans la boite 3 (N708P187086)
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Panels - 2pcs Crossbar - 1pcs Crossbar - 1pcs
Panneaux - 2piéces Barre transversale - 1piéces Barre transversale - 1piéces
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Crossbar - 2pcs Crossbar - 1pcs Crossbar - 1pcs
Barre transversale - 2piéces Barre transversale - 1piéces Barre transversale - 1piéces

Crossbar - 1pcs Crossbar - 1pcs Crossbar sofa - 2pcs
Barre transversale - 1piéces Barre transversale - 1piéces Canapé a barre transversale - 2piéces

Crossbar sofa - 1pcs Crossbar sofa - 1pcs Crossbar - 1pcs
Canapé a barre transversale - 1pcs Canapé a barre transversale - 1pcs Barre transversale - 1piéces

Vertical bar - 2pcs Vertical bar - 2pcs Crossbar sofa - 1pcs
Barre verticale - 2pieces Barre verticale - 2piéces Canapé a barre transversale - 1piéces

ack bar - 1pcs
Barre arriére - 1piéces

Back bar - 1pcs
Barre arriére - 1piéces

Crossbar sofa - 1pcs
Canapé a barre transversale - 1piéces

Front bar - 1pc =

Barre avant- 1piéces

Front bar - 1pc
Barre avant- 1piéces




Part List in Box 4 (N708P187087)
Liste des pieces dans la boite 4 (N708P187087)

)

Crossbar - 2pcs Short bar - 1pc Panels - 2pcs
Barre transversale - 2piéces Barre courte - 1piéces Panneaux - 2piéces
- / \’ﬂ
- Short bar - 2pcs
Moving Shelves - 2pcs Crossbar - 2pcs . p.‘
Etagéres mobiles - 2piéces Barre transversale - 2piéces Barre courte - 2piéces
\ s \
: 2
Short bar - 1pc Panels - 2pcs Short b 5
Barre courte - 1piéces Panneaux - 2piéces ort bar - 2pcs

Barre courte - 2piéces




Part List in Box 5 (N708P187088)
Liste des pieces dans la boite 5 (N708P187088)
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Left arm - 1pcs
Bras gauche - 1piéces

34B
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Right arm - 1pcs
Bras droit - 1pieces
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Panels - 9pcs
Panneaux - 9pieces
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Seat cushions - 2pcs
Coussins de sieége - 2pieces
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[

Seat cushions - 4pcs
Coussins de siége - 4piéces

40
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Seat cushions - 1pcs
Coussins de siége - Tpiéces




Hardware List in Box 2 (N708P187083)
Liste du matériel dans la boite 2 (N708P187083)

A

1/4" x 100mm Hex-Head bolts 16pcs
Boulons a téte hexagonale 1/4" x 100 mm 16 piéces

B

g

@10 x 12mm Horizontal -Hole bolts 114pcs
Boulons a trou horizontal @10 x 12mm 114piéces

C

1/4" x 50mm Hex-Head bolts 64pcs
Boulons a téte hexagonale 1/4" x 50 mm 64piéces

D

@8 x 30 mm Wood dowel 82pcs
Cheville en bois @8 x 30 mm 82pcs

E

mm

Support Pin 8pcs
Broche de support 8piéces

#4 x 15mm Wood Screws 54pcs
Vis a bois n° 4 x 15 mm 54pieces

H

1/4" x 30mm Wood Screws 4pcs
Vis a bois 1/4" x 30mm 4pieces

1/4" x 90mm Hex-Head bolts 38pcs
Boulons a téte hexagonale 1/4" x 90 mm 38pieces

#4 x 30 mm Wood Screws 42pcs
Vis a bois n° 4 x 30 mm 42piéces

X

Hinge 3pcs
Charniere 3piéces

Z

1/4" x 70mm Hex-Head bolts 2pcs
Boulons a téte hexagonale 1/4" x 70mm 2pieces

Holder 1pcs
Support 1piéces

1/4" x 25mm Hex-Head bolts 2pcs
Boulons a téte hexagonale 1/4" x 25 mm 2 piéces

P

] 1/4" x 30mm Steeve Nut 2pcs
Ecrou Steeve 1/4" x 30 mm 2piéces

=

M4 x 25mm Hex-Head bolts 2pcs
Boulons a téte hexagonale M4 x 25 mm 2piéces

T

1/4" x 20mm Hex-Head bolts 8pcs
Boulons a téte hexagonale 1/4" x 20 mm 8piéces

U

Plastic Feet(@50x40) 4pcs
Pieds en plastique (@50x40) 4pieces

Vv

Allen Key 2pcs
Clé Allen 2piéces

) C%
G

Wall brackets 1set
Supports muraux 1 jeu

.—/—’
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Assembly Tools Required (Not Included)
Outils d'assemblage requis (non inclus)




STEP 1: Following below illustration:

ETAPE 1: Iustration ci-dessous :

Scannez le code pour regarder la vidéo d'instructions
Scan the code to watch the instructional video——
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STEP 2: Following below illustration:
ETAPE 2: nustration ci-dessous :

Scannez le code pour regarder la vidéo d'instructions
Scan the code to watch the instructional video
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STEP 31 . Following below illustration:

ETAPE 3.1 llustration ci-dessous :

Scannez le code pour regarder la vidéo d’instructions
- - Scan the code to watch the instructional video

STEP 3.2: Following below illustration:
ETAPE 3.2 lllustration ci-dessous :

Scannez le code pour regarder la vidéo d'instructions
Scan the code to watch the instructional video
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STEP 41 . Following below illustration:

ETAPE 4 .1 lustration ci-dessous :

N Scannez le code pour regarder la vidéo d'instructions
S Scan the code to watch the instructional video

STEP 4.2: Following below illustration:
ETAPE 4 .2 \ustration ci-dessous :

Scannez le code pour regarder la vidéo d’instructions
Scan the code to watch the instructional video
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STEP 51 . Following below illustration:

ETAPE 5.1 lustration ci-dessous :

\N@ Scannez le code pour regarder la vidéo d'instructions
Scan the code to watch the instructional video

STEP 5.2: Following below illustration:
ETAPE 5.2 lustration ci-dessous :

Scannez le code pour regarder la vidéo d’instructions
Scan the code to watch the instructional video
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STEP 61 . Following below illustration:
ETAPE 6.1 lustration ci-dessous :

Scannez le code pour regarder la vidéo d'instructions
Scan the code to watch the instructional video

STEP 6.2: Following below illustration:

ETAPE 6.2 llustration ci-dessous :
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STEP 7: Following below illustration:
ETAPE 7: wustration ci-dessous :
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Scannez le code pour regarder la vidéo d’instructions
Scan the code to watch the instructional video
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STEP 8: Following below illustration:
ETAPE 8: stration ci-dessous :

2pcs 2pCs

Scannez le code pour regarder la vidéo d’instructions
Scan the code to watch the instructional video
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STEP 10 Following below illustration:
ETAPE 10: nustration ci-dessous :

Scannez le code pour regarder la vidéo d'instructions
Scan the code to watch the instructional video
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STEP 1 1 . Following below illustration:
ETAPE 11 ustration ci-dessous :

Scannez le code pour regarder la vidéo d’instructions
Scan the code to watch the instructional video
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STEP 12 Following below illustration:
ETAPE 12 nustration ci-dessous :

20,

Scannez le code pour regarder la
vidéo d’instructions

Scan the code to watch the
instructional video
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STEP 13 Following below illustration:
ETAPE 13: lustration ci-dessous :

Scannez le code pour regarder la
vidéo d'instructions

Scan the code to watch the
instructional video
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STEP 14 Following below illustration:
ETAPE 14 ustration ci-dessous :

23

u
Scannez le code pour regarder la
vidéo d’instructions

Scan the code to watch the
instructional video




STEP 15 Following below illustration:
ETAPE 15: lustration ci-dessous :

20pcs | Tpcs Tpcs

Scannez le code pour regarder la vidéo d’instructions
Scan the code to watch the instructional video
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STEP 16 Following below illustration:
ETAPE 16: nustration ci-dessous :

Scannez le code pour regarder la vidéo d’instructions
Scan the code to watch the instructional video
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STEP 17 Following below illustration:
ETAPE 17 ustration ci-dessous :

Scannez le code pour regarder la vidéo d’instructions
Scan the code to watch the instructional video
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STEP 18 Following below illustration:

ETAPE 18: liustration ci-dessous :
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STEP 19 Following below illustration:
ETAPE 19: liustration ci-dessous :

[=]

Scannez le code pour regarder la vidéo d’instructions
Scan the code to watch the instructional video

28




STEP 20 Following below illustration:
ETAPE 20: ustration ci-dessous :
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Scannez le code pour regarder la vidéo d'instructions
Scan the code to watch the instructional video
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STEP 21: Following below illustration: © 8
ETAPE 21 llustration ci-dessous : ‘

g

18pcs | 18pcs

Scannez le code pour regarder la vidéo d'instructions
Scan the code to watch the instructional video




STEP 22 Following below illustration:
ETAPE 22 lllustration ci-dessous :

Scan the code to watch the
instructional video




STEP 23 Following below illustration:
ETAPE 23 lllustration ci-dessous :

1
)

Scannez le code pour regarder la vidéo d’instructions
Scan the code to watch the instructional video




STEP 24 Following below illustration:

ETAPE 24 Wustration ci-dessous :

/,//Sconnez le code pour regarder la vidéo d'instructions
"~ Scan the code to watch the instructional video
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STEP 25 Following below illustration:
ETAPE 25: lustration ci-dessous :

Scannez le code pour regarder la vidéo d'instructions
Scan the code to watch the instructional video
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STEP 26 Following below illustration:
ETAPE 20 Ilustration ci-dessous :




STEP 27 Following below illustration:
ETAPE 27 lustration ci-dessous :

Scannez le code pour regarder la vidéo d’instructions
Scan the code to watch the instructional video
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STEP 28: Following below illustration: M@ ﬂ
ETAPE 28: Illlustration ci-dessous :

Scannez le code pour regarder la vidéo d’instructions
Scan the code to watch the instructional video
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STEP 29 Following below illustration:
ETAPE 29: Ilustration ci-dessous :

Scan the code to watch the instructional video
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Scannez le code pour regarder la vidéo d'instructions .
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STEP 30 Following below illustration:

ETAPE 30 lllustration ci-dessous :
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Scannez le code pour regarder la vidéo d'instructions
Scan the code to watch the instructional video
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STEP 31 . Following below illustration:
ETAPE 31 nustration ci-dessous :

Scannez le code pour regarder la vidéo d’instructions
Scan the code to watch the instructional video




STEP 32: Following below illustration: EJ @' ﬂ
ETAPE 32: inustration i-dessous - —
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2pCs

Scan the, code to watch the instructional video

41

Scannez le code pour regarder la vidéo d’instructions




STEP 33 Following below illustration: M j E%
ETAPE 33: Illustration ci-dessous :

Tpcs 2pcs

Scannez le code pour regarder la vidéo d'instructions
Scan the code to watch the instructional video
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STEP 34: Following below illustration
ETAPE 34 : Jiustration ci-dessous




STEP 35 Following below illustration:
ETAPE 35: Iustration ci-dessous :

W— W-4 |
Y| (g
4pcs 8pcCs
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STEP 36 Following below illustration:
ETAPE 306 Illustration ci-dessous :

1- Determine the position of the bed in the room.

2- Put the bed back in its place. Please keep it vertical and horizontal.
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STEP 37 Following below illustration:
ETAPE 37 lllustration ci-dessous :
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STEP 38 Following below illustration: %ﬁ;{%@
ETAPE 38: Illustration ci-dessous :

==

DEPLACER LE LIT AU MUR
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FINISH
FINITION
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